

Årsredovisning
för
Kvänums Järn o Maskin AB
556465-1890

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Kvänums Järn o Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver järnhandel- och postorderförsäljning i Kvänum.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kvänum Entreprenad AB, 556741-9972, med säte i Vara kommun.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året och även tidigare år haft likviditetsproblem, den svaga likviditeten skulle kunna utgöra ett hot mot fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 740	15 585	21 006	16 059
Resultat efter finansiella poster	-839	-185	572	236
Soliditet (%)	23	24	27	26

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%, vilket beror på minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 915 919	-644 646	3 391 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-644 646	644 646	0
Årets resultat				-839 085	-839 085
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 271 273	-839 085	2 552 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 271 273
årets förlust	-839 085
	2 432 188
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 432 188
	2 432 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 739 721	15 585 232
Övriga rörelseintäkter		482 096	22 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 221 817	15 608 032
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 611 370	-10 717 354
Övriga externa kostnader		-1 844 519	-2 742 583
Personalkostnader	1	-1 145 074	-1 802 490
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 413	-40 745
Övriga rörelsekostnader		-65 923	-132 595
Summa rörelsekostnader		-10 703 299	-15 435 767
Rörelseresultat		-481 482	172 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 060	5 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356 543	-362 748
Summa finansiella poster		-357 603	-356 911
Resultat efter finansiella poster		-839 085	-184 646
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-460 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-460 000
Resultat före skatt		-839 085	-644 646
Årets resultat		-839 085	-644 646

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	39 532	75 945
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		39 532	75 945

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	5 924 466	5 889 466
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 044 466	6 009 466
Summa anläggningstillgångar		6 083 998	6 085 411

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 936 430	7 023 789
Summa varulager		3 936 430	7 023 789

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		432 035	1 209 326
Fordringar hos koncernföretag		319 954	19 300
Övriga fordringar		31 517	3 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 478	24 717
Summa kortfristiga fordringar		917 984	1 256 932

Summa omsättningstillgångar

4 854 414

8 280 721

SUMMA TILLGÅNGAR

10 938 412

14 366 132

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 271 273

3 915 920

Årets resultat

-839 085

-644 646

Summa fritt eget kapital

2 432 188

3 271 274

Summa eget kapital

2 552 188

3 391 274

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

939 562

1 302 445

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 062 146

Övriga skulder

324 802

899 802

Summa långfristiga skulder

1 264 364

3 264 393

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

984 309

898 591

Leverantörsskulder

1 996 447

2 630 505

Skulder till koncernföretag

1 866 800

1 820 000

Skatteskulder

15 916

24 506

Övriga skulder

2 083 824

2 236 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 564

100 677

Summa kortfristiga skulder

7 121 860

7 710 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 938 412

14 366 132

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 796	560 001
Försäljningar/utrangeringar	0	-81 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 796	478 796
Ingående avskrivningar	-402 851	-443 311
Försäljningar/utrangeringar	0	81 205
Årets avskrivningar	-36 413	-40 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 264	-402 851
Utgående redovisat värde	39 532	75 945

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 493 312	1 493 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 493 312	1 493 312
Ingående avskrivningar	-1 493 312	-1 493 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 493 312	-1 493 312
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 889 466	5 889 466
Tillkommande fordringar	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 924 466	5 889 466
Utgående redovisat värde	5 924 466	5 889 466

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	324 802	899 802
	324 802	899 802

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 984 309 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 062 146
	0	1 062 146
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	984 309	898 591
	984 309	898 591

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	939 562	1 302 445

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 875 000	9 625 000
	6 875 000	9 625 000

Vara 2025-06-30

Fredrik Lindqvist
Fredrik Lindqvist
Ordförande

Niklas Karlsson
Niklas Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
